Cerveró, 1960, p. 234; 1972, p. 49.14

Kalendas decembris. Iacobus Bonmacip, iusticie Valencie, ad requisitionem Agnetis, uxoris Laurencii Raynerii, sartoris, quondam, damus et assignamus vos, Andream de Rebolleda, pictorem et Valencie vicinum, in tutorem Laurentio, pupillo, et bonis eiusdem, Raynerii, Philippe et Agneti, adultis, fratibus, filii dictorum coniugum, et bonis adultorum predictorum.

39.

1312, agost, 25. València.

Confessió de Guerau Macià davant el justícia de València que en la dita data Marc de Roures, pintor, va començar l’obra nova dels seus patis, prop de casa seua.

ARV, Justícia Civil, núm. 13, mà 2.

Cerveró, 1960, p. 240.

40.

1314, març, 1. València.

Venda d’una casa a la parròquia de Santa Caterina feta per Andreu Rebolleda, pintor, i la seua dona Felipa, residents en la dita parròquia, a Arnau Espermeu, carnisser, per preu de 1.300 sous.

ARV, Real Cancilleria, núm. 635, f. 71v-72.

Cerveró 1964, p. 91.

[Kalendas marcii.] Andreas de Rebolleda,15 pictor, et uxor eius Phelipa, comorans in parroquia Sancte Caterine Valencie, ambo insimul et uterque nostrum in solidum, per nos et cetera vendimus, concedimus, tradimus et quasi tradimus vobis, Arnaldo Spermeu, carnifici, presenti, et vestris in perpetuum quasdam domos francas et liberas, quas habemus in parrochia antedicta infra murum barbacane et murum civitate, sicut confrontatur cum operatorio quod in hunc diem emistis a Bonanato de Rivoulmorum, et cum domibus Raymundi Gasconis, carnificis, et cum corrali Iohannis Ivanyes, pellerii, et cum vallis civitate. Iamdictis et cetera, a celo usque in abissum et cetera, cum solis et cetera, et cum omnibus iuribus et cetera, precio mille et trescentorum solidorum monete regalium Valencie, quos omnes et cetera. Renuncio et cetera, et beneficio et cetera, dantes et cetera. Et sic habeatis et cetera, ad dandum, vendendum et cetera, exceptis militibus atque sanctis, sicut melius et cetera, salvare et cetera, ad forum Valencie. Et [tenemur] de eviccione et cetera, obligantes in solidum omnia bona mea et cetera. Et uxor iurat et cetera, renunciat doti et cetera. Fide Petrum de Rebolleda,16 patrem mei dicti Andree, pictorem, comorans in dicta parrochia et cetera, quam fidanciam et cetera.

Testes ut supra. Testes sunt firmamenti dicte uxore, que firmavit die et anno quibus supra, Iacobus Comitis, ballistarius, et Iacobus Ferrarii.

41.

1315, març, 2. Lleida.

Reconeixement de Jaume II al seu tresorer Pere Martí que ha pagat al pintor Bernat Gonter 30 sous jaquesos per anar i tornar de Saragossa a Daroca.

ACA, Registre, núm. 299, f. 202.

Sanchis Sivera, 1928, p. 8; 1930, p. 8.

Nos, Iacobus et cetera, [quod] vos, fidelis thesaurarius noster Petrus Martí, ad mandatum nostrum oretemus vobis factum solvistis de peccunia curie nostre quantitates peccunie infrascriptas pro causis inferius expressatis infra menses ianuari et febroarii proxime preteritos, videlicet, pro decem et septem cubicis panni mesclat [...] [...]. Item, solvistis Bernardo Gonter, pictori, triginta solidos iaccensis, quos solvi mandamus pro expensis quos ipsum facere opportuit in reccedendo de villa Daroce [et retornando] ad nos ad civitate Cesarauguste, ad quam ipsum accedere mandamus. [...]. Data Ilerde, VI° nonas marcii anno Domini M° CCC° XIIII°.

42.

1315, setembre, 17. Barcelona.

Notificació de Jaume II al justícia de Daroca de l’ampliació a un any al pintor Bernat Gonter i als seus fiances del termini per pagar als seus creditors.

ACA, Registre, núm. 158, f. 12-12v.

Sanchis Sivera, 1928, p. 8; 1930, p. 8.

Iacobus, fidelibus suis iusticie Daroçe et aliis officialibus nostris ad quos presentes pervenint, salutem et gratiam. Noveritis nos de speciali gracia elongasse magistrum Bernardum Gonterii, pictorem, et debitores ac fideiussores pro eo obligatos et bona eorum a solucione debitorum, quibus tenetur Iacobo de Montefo[...] et quibusdam aliis christianis vicinis Daroce, hinc ad unum anum ac diem confeccionis presentium in antea numerandum, nisi iam alia a dictis debitis per nos extititur elongatus et assecurato primum idonee in posse vestro nisi iam assecuratum sit, quod in fine dicti anni solvat suis creditoribus debita supradicta. Quare vobis dicimus et mandamus quatenus dictum elongamentum observetis et observari faciatis dicto magistro Bernardo et fideiussoribus pro eo obligatis per tempus predictum, prout superius continentur. Data Barchinona, XV° kalendas octobris anno Domini M° CCC° XV°.

43.

1316. València.

Referència al nomenament del pintor Andreu Rebolleda, veí de València, com a curador dels béns de Bernat, major d’edat i fill del difunt Bernat Ramon de Graus.17

ARV, Justícia de València, llibre 19, f. 27v.

Cerveró, 1972, p. 49.

44.

1316, març, 29. València.

Menció del pintor Bernat Guerau.

ARV, Justícia Civil, núm. 15.

Cerveró, 1960, p. 240.

45.

1316, març, 29. València.

Intervenció del pintor Bernat Guerau, ara com a part contractant ara com a testimoni, entre el 29 de març de 1316 i el 12 de setembre de 1320 als llibres del justícia civil de València.18

ARV, Justícia Civil, núm. 15 i 29.